

**Protokół z posiedzenia nr 19/2018**  
**Rady Działalności Pożytku Publicznego Województwa Opolskiego III kadencji**  
**w dniu 10 września 2018 roku. r.**

W dniu 10 września 2018 roku w sali konferencyjnej nr 201 Instytutu Śląskiego przy ul. Piastowskiej 17 Opole odbyło się XIX posiedzenie Rady Działalności Pożytku Publicznego Województwa Opolskiego III kadencji (RDPPWO). Lista obecności w załączeniu.

**Ad.1. Otwarcie posiedzenia.**

**Tomasz Paluch**, Przewodniczący RDPPWO przywitał obecnych i otworzył XIX posiedzenie RDPPWO. Po przeliczeniu obecnych członków i członkiń stwierdzono kworum.

**Ad. 2 Wręczenie aktów powołania nowym członkom**

W związku z brakiem obecności nowo powołanego członka RDPP nie wręczono aktu powołania.

**Ad.3. Przyjęcie porządku obrad.**

**T. Paluch** przedstawił proponowany porządek obrad, następnie przystąpiono do głosowania. Wszyscy jednogłośnie przyjęli zaproponowany porządek obrad – 12 głosów „za”

**Ad.4. Przyjęcie protokołu z XVIII posiedzenia Rady Działalności Pożytku Publicznego Województwa Opolskiego III kadencji.**

**T. Paluch** - zapytał członków i członkinie RDPPWO czy mają jakieś uwagi do przesłanego wcześniej mailem protokołu z XVIII posiedzenia RDPPWO. Nie zgłoszono żadnych uwag.

Protokół przyjęto jednogłośnie – 12 głosów „za”

**Ad.5. Podjęcie uchwały w sprawie zaopiniowania „Projektu Programu Współpracy Samorządu Województwa Opolskiego z Organizacjami Pozarządowymi oraz Podmiotami Prowadzącymi Działalność Pożytku Publicznego na 2019 rok”.**

**I. Podobińska** przedstawiła „Projektu Programu Współpracy Samorządu Województwa Opolskiego z Organizacjami Pozarządowymi oraz Podmiotami Prowadzącymi Działalność Pożytku Publicznego na 2019 rok”. Członkowie RDPPWO nie zgłosili uwag do dokumentu.

Następnie przystąpiono do głosowania

**Głosowanie:**

„za” - 12

„przeciw” - 0

„wstrzymujący” - 0

Uchwała została podjęta.

**Ad. 6 Dyskusja nt. realizacji celów Rady Działalności Pożytku Publicznego III kadencji.**

**I.Podobińska** przypomniała członkom i członkiniom RDPPWO o celach jakie przed sobą postawili na początku kadencji. Ustalono, że na następnym spotkaniu zostaną one omówione i zweryfikowane.

**Ad.7. Sprawy różne.**

**T. Paluch** zapytał czy ktoś z zebranych chciałby zgłosić temat w sprawach różnych.

**I.Podobińska** przypomniała o konkursach jakie były ogłoszone, opowiedziała o Gali Opolszczyzna Aktywna Społecznie i zaprosiła wszystkich członków RDPPWO.

**A. Gawinek** przypomniała o zmianach jakie będą we wzorach ofert konkursowych.

**Ad.9. Zakończenie posiedzenia.**

**T.Paluch** – podziękował wszystkim za obecność i zaangażowanie w dyskusję.  
Na tym zakończono obrady.